
ZARZĄDZENIE NR B.0050.20.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 15 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany planów finansowych na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.19.2013 z dnia 15 lutego 2013 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 51D895A6-AAE7-4886-AE44-49C8FDA0D69E. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.20.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 15 lutego 2013 r. 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

Dyspo- 
nent 

Sposób 
finanso- 
wania 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 266 000,00 266 000,00   

 
60003 

 
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe  266 000,00   

 

 

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  266 000,00 001 W 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 266 000,00    

  

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 266 000,00  001 W 

854 
  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 500,00 2 500,00   

 

85412 

 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 2 500,00 2 500,00   

  4220 Zakup środków żywności  2 500,00 200 W 

   
- wyżywienie dzieci biorących udział 
w półkoloniach zimowych     

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  200 W 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 500,00 500,00   

 90095  Pozostała działalność 500,00 500,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 001 W 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  001 W 

   OGÓŁEM 269 000,00 269 000,00   

Id: 51D895A6-AAE7-4886-AE44-49C8FDA0D69E. Przyjety Strona 1




